
別記様式第６号(第4条関係)

　 　 公表日

　 　 担当課

1 事 業 番 号 公園長寿第９号

2 種 別 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

3 事 業 名 公園施設長寿命化工事

4 場 所 多治見市笠原町地内

5 契 約 業 者 名 中部交通資材（株）

6 住 所 岐阜県可児市今渡1619番地の87

7 変更後の契約金額 円

（当初契約金額） （ 円 ）

8 工 期 令和6年1月17日～令和6年3月29日

9 概 要

10 変更内容及び変更理由

契　約　内　容　変　更　報　告　書

緑化公園課

・今回工事の施工範囲外で支柱腐食等が発見され、倒壊する危険性があり早急に整備
する必要があるため施工延長をL=200ｍからL=249ｍに変更する。

以上の理由により、増額変更する。

令和　　年　　　月　　　日

公園施設長寿命化工事

5,861,900

4,708,000

　PCフェンス設置工（ｈ＝1200）　L=249m


